[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2015г. №44
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным казенным учреждением «Покровский сельский Дом культуры» Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области
 	В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», повышения качества предоставления муниципальных услуг (работ)  и   эффективности    использования  средств бюджета МО «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Администрация  Покровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1. Утвердить  с 01.01.2016 г. ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальным казённым учреждением «Покровский сельский Дом культуры» Черемисиновского района Курской области  (Приложение № 1):
2. Директору МКУК «Покровский сельский Дом культуры» Черемисиновского района Курской области обеспечить оказание муниципальных услуг (работ) с учетом стандартов качества муниципальных  услуг  в  установленных сферах деятельности.
 3. Главе МО «Покровский сельсовет» Черемисиновского района  Рябцеву Ю.М. обеспечить контроль за поддержанием перечней в актуальном состоянии.
 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Покровского сельсовета                      Ю.М.Рябцев

Приложение                                        постановлению Администрации
Покровского сельсовета
Черемисиновского района
от 10.09.2015 года №44

	 п/п
	Наименование и код услуги            (работы)
	Код ОКВЭД (первые четыре знака)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание услуги 1 (наименование справочника)
	Содержание услуги 2 (наименование справочника)
	Содержание услуги 3  (наименование справочника
	Условия  (формы)  оказания          услуги (наименование справочника
	Вид  деятельности  учреждения   (наименование справочника)
	Категория потребителей  услуги (работы) (наименование справочника
	Наименование показателя  объема           услуги           (работы)  (наименование справочника)
	Указание на бесплатность (платность) муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся  основанием для  включения

	1
	2
	3
	4
	5
	 6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Деятельность в области художественного, литературного и исполнительного творчества Деятельность по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов и прочих сценических выступлений – 07
	92.31
	Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района
	001
	МКУК "Покровский сельский Дом культуры" Черемисиновского района Курской области - 001

	Культура, кинематография, архивное дело
	физические лица, юридические лица
	количество участников мероприятий; количество проведенных мероприятий;
	бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.1999 184-ФЗ Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти

	2

	Деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев. Деятельность цирков 07
	92.34
	Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района
	001
	МКУК "Покровский сельский Дом культуры" Черемисиновского района Курской области – 001

	Культура, кинематография, архивное дело
	физические лица, юридические лица; муниципальные учреждения, государственные учреждения.
	количество разработанных документов; количество проведенных консультаций
	бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.1999 184-ФЗ Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации,Федеральный закон от 06.10.2003 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления

	3
	Показ фильмов - 07
	92.13
	Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района
Администрация Покровского сельсовета Черемисиновского района
	001
	МКУК "Покровский сельский Дом культуры" Черемисиновского района Курской области - 001

	Культура, кинематография, архивное дело
Культура, кинематография, архивное дело
	органы государственной власти, органы местного самоуправления
	количество отчетов, составленных по результатам работы
	бесплатная
	Федеральный закон от 06.10.1999 184-ФЗ Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, Федеральный закон от 06.10.2003 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления

image1.jpeg